[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2019 года                                                                                                              № 10
О внесении изменений и дополнений
в приложение к Постановлению

от 11.04.2017 № 6
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская от 15.07.2016 № 10 «Об утверждении «Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, местная Администрация Муниципального образования Лиговка-Ямская

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к Постановлению от 11.04.2017 № 6 «Нормативные затраты на обеспечение функций местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская - газете «Лиговка-Ямская» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская (ligovka-yamskaya.ru/лиговка-ямская.рф).

4. Направить настоящее постановление для включения в Регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга в электронной форме.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной Администрации

                   О.Ю.Буканова
Приложение
к постановлению местной
Администрации Муниципального

образования Лиговка-Ямская
от 06 марта 2019 года № 10
Изменения и дополнения в нормативные затраты
на обеспечение функций местной Администрации
Муниципального образования Лиговка-Ямская
2.2.  Затраты на приобретение материальных запасов.
Затраты на приобретение материальных запасов определяются по формуле:

Змз = Зканц +Зхп + Згсм + Ззпа + Змзпр

где:

Зканц - затраты на приобретение канцелярских принадлежностей;

Зхп- затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей;

Згсм- затраты на приобретение горюче-смазочных материалов;

Ззпа- затраты на приобретение запасных частей для транспортных средств;

Змзпр - затраты на приобретение прочих материальных запасов.

2.2.1. Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей

 Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей определяются по формуле:

Зпр = ΣNi * Ч*Pi,

где:

Ni- количество i-го предмета канцелярских принадлежностей

Рi- цена i-го предмета канцелярских принадлежностей.

Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение канцелярских принадлежностей
	Наименование
	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена
	Стоимость

	Батарейки Тип 1
	уп.
	2
	736,45
	1 472,9

	Батарейки Тип 2
	уп.
	1
	380,46
	380,46

	Клейкие закладки
	шт.
	15
	33,09
	496,35

	Папка с арочным механизмом 50 мм
	шт.
	70
	108,03
	7 562,10

	Папка с арочным механизмом 75 мм
	шт.
	60
	108,10
	6486

	Ручка гелевая
	уп.
	1
	112,07
	112,07

	Ручка шариковая на липучке
	шт.
	5
	77,70
	388,50

	Ручка шариковая - синий
	шт.
	2
	28,43
	56,86

	Ручка шариковая
	шт.
	2
	109,46
	218,92

	Степлер
	шт.
	1
	262,25
	262,25

	Карандаш чернографитный
	шт.
	10
	25,0
	250,00

	Клей карандаш
	шт.
	10
	66,39
	663,9

	Ножницы
	шт.
	2
	166,83
	333,66

	Калькулятор
	шт.
	1
	1 867,73
	1 867,73

	Папка уголок
	шт.
	30
	10,05
	301,5

	Папка файл-вкладыш 35 мкм
	уп.
	40
	160,68
	6 427,20

	Папка файл-вкладыш 45 мкм
	уп.
	20
	228,23
	4564,6

	Клей ПВА
	шт.
	3
	21,17
	63,51

	Подушка штемпельная синяя Тип 1
	шт.
	1
	109,40
	109,4

	Бухгалтерская книга
	шт.
	3
	98,48
	295,44

	Подушка штемпельная синяя р45 Тип 1
	шт.
	3
	146,83
	440,49

	Зажим для бумаг 51 мм
	уп.
	4
	171,66
	686,64

	Зажим для бумаг 25 мм
	уп.
	4
	45,81
	183,24

	Зажим для бумаг 19 мм
	уп.
	3
	36,41
	109,23

	Бумага офисная
	пачка
	655
	218,29
	142 979,95

	Ежедневник датированный
	шт.
	10
	356,45
	3 564,50

	Планинг настольный
	шт.
	5
	189,06
	945,30

	Демосистема настенная  на 10 панелей
	шт.
	2
	2 118,98
	4 237,96

	Демосистема настольная на 10 панелей
	шт.
	2
	3 131,56
	6 263,12

	Доска-планшет
	шт.
	2
	100,25
	200,50

	Скоросшиватель
	шт.
	50
	8,75
	437,50

	Скрепки канцелярские
	коробка
	20
	12,52
	250,40

	Рамка деревянная
	шт.
	10
	280,1
	2 810,00

	Точилка
	шт.
	2
	58,41
	116,82

	Маркер выделитель
	набор
	2
	152,74
	305,48

	Флешь-память
	шт.
	4
	268,50
	1074

	Коврик для мыши
	шт.
	1
	628,22
	628,22

	Маркер перманентный красный
	шт.
	2
	71,55
	143,1

	Маркер перманентный зеленый
	шт.
	2
	71,55
	143,1

	Маркер перманентный  черный
	шт.
	2
	71,55
	143,1

	Календарь настольный
	шт.
	1
	54,91
	54,91

	Блок- кубик 76*76
	шт.
	10
	181,83
	1 818,3

	Блок- кубик 51*51
	шт.
	10
	57,61
	576,1

	Скобы для степлера
	уп.
	50
	15,12
	756,0

	Картридж совместимый CE285A
	шт.
	10
	369,60
	3 696,0

	Картридж совместимый CE278A
	шт.
	80
	413,60
	33 088,0

	Картридж совместимый CE255X
	шт.
	12
	1 603,80
	19 245,6

	Картридж совместимый CF210X
	шт.
	6
	1 075,80
	6454,8

	Картридж совместимый CF211A
	шт.
	4
	935,00
	3 740,0

	Картридж совместимый CF213A
	шт.
	4
	935,00
	3 740,0

	Картридж совместимый CF212A
	шт.
	4
	935,00
	3 740,0

	Картридж совместимый CF280A
	шт.
	28
	629,20
	15 100,8

	Картридж совместимый Q7551X
	шт.
	14
	1 568,60
	21 960,4

	Картридж совместимый FX-10
	шт.
	6
	413,60
	2 481,6

	Картридж оригинальный KX-FAT88A
	шт.
	6
	1 699,16
	10 194,96

	Картридж совместимый CLT-K407S черный
	шт.
	2
	1 067,00
	2 134,0

	Картридж совместимый CLT-K407S голубой
	шт.
	2
	1 067,00
	2 134,0

	Картридж совместимый CLT-K407S пурпурный
	шт.
	2
	1 067,00
	2 134,0

	Картридж совместимый CLT-K407S желтый
	шт.
	2
	1 067,00
	2 134,0

	Картридж оригинал
	шт.
	22
	15 602,74
	343 260,28

	Тонер 034 Black (12000 cnh/) 9454B001 оригинал
	шт.
	2
	10 912,98
	21 825,96

	Тонер 034 Cyan (7300 cnh/) 9453B001 оригинал
	шт.
	2
	17 231,88
	34 463,76

	Тонер 034 Magenta (7300 cnh/) 9452B001 оригинал
	шт.
	2
	17 231,88
	34 463,76

	Тонер 034 Yellow (7300 cnh/) 9451B001 оригинал
	шт.
	2
	17 231,88
	34 463,76

Количество, наименование и цена приобретаемых товаров в связи со служебной необходимостью могут быть изменены. При этом закупка осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций Местной администрации муниципального округа Лиговка-Ямская.

Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей не более 802994,11.
[image: image2.wmf]ск

З

PAGE